Descrizione struttura
SOCIO - CULTURALE
POLIZIA LOCALE
EDILIZIA PRIVATA
AffariGen ed

Gest. LL.PP.-Patrimonio

Dipendenti

14
1"
1

333,00
308,00
256,00
819,00
653,00

0,00

201,00
256,00
189,00
622,00
486,00

0,00

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2012 AL 30-09-2012

132,00
52,00
67,00

197,00

167,00

0,00

57,00
45,00
67,00
188,00
161,00
0,00

63,00
0,00
0,00
9,00
0,00
0,00

12,00
7,00
0,00
0,00
6,00
0,00

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

60,36
83,12
73,83
15195
74,43

0,00

% assenza
39,64

16,88
26,17
24,05

25,57

0,00

% di cui ferie
17,12

14,61

26,17

22,95

24,66

0,00

% di cui malattia
18,92

0,00

0,00

1,10

0,00

0,00

% di cui altre assenze
3,60
2,27
0,00
0,00
0,92
0,00



